[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	29.10.2015г.
	№
	23

	О внесении дополнений  в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.03.2009г. № 7

Рассмотрев заявление Марченкова Александра Анатольевича от 05.10.2015 года № 18

Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести дополнение в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 31.03.2009 года № 7 «Об утверждении названий улиц, нумерации домов и квартир в деревне Мурыгино Починковского района Смоленской области», присвоить порядковый номер  объекту капитального строительства – индивидуальный жилой дом. Пункт 242 изложить в следующей редакции:
	242.

	Ул.Школьная
	Объект капитального строительства – индивидуальный жилой дом
Марченков Александр Анатольевич
	27б
	-

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                   И.В.Наумов